A quod erat, utpote eodem ac filii regni usa victu, filiae sanitatem quam petierat obtinuit. Neque enim ethnicam, atque eodem in vitae genere permanentem, sanitate donasset qui id initio non fecerat, quod non liceret in ethnica facere.

XX. Illa ergo, vitam, quae juxta legem ducitur, amplexa, a suo viro, contraria nobis sentiente, cum sanata filia e domo propria ejecta est. Diligens autem ea quae pepigerat, et abundans opibus, ipsa quidem mansit vidua, filiam vero suam viro ad veram fidem propenso ac pauperi conjugem dedit. Cumque propter filiam nuptiis se abstineret, duos pueros emens ac educans pro liberis habuit. Qui pueri una cum Simone Mago a teneris annis educti, cuncta illius didicerunt. Tanta quippe inter eos erat amicitia, ut cum illo in omnibus concurrerent, in quibus vellet se illis adunare.

XXI. Hi Zacchæum ibi agentem nacti, ac veritatis sermonem ab eo discentes, acta de prioribus facinoribus poenitentia, brevique Simonem damnantes, ut omnium illius sibi conscii, statim ac ego eo profectus sum, accesserunt ad me una cum eorum educatrice, et a Zacchæo mihi sunt commendati, atque ex eo tempore mecum semper commorantur, præceptorum veritatis participes. Hæc cum dixisset Petrus, vocatis illis præcepit, ut mihi omnia ad Simonem pertinentia diligentior exponerent. At illi, Deum attestati, se nullatenus mentituros, enarrarunt.

XXII. Et prior Aquila cœpit ita dicere: Audi, charissime nobis frater, ut accurate cognoscas omnia viri illius, cuiusnam sit, et quis et unde, et quamnam sint quae facit, et quo modo, quamque ob causam. Hic Simon patre quidem Antonio, matre vero Rachele ortus est; natione Samaritanus, ex Gitthis, vico qui sex schœnis ab urbe distat. Is, Alexandriæ ad Nilum versatus, Græca disciplina cum multum se exercuerit, et arte magica polleat, mente elatus, se vult existimari esse virtutem supremam, ipso quoque Deo mundi conditore superiorem. Interdum vero se Christum significans, Stantem appellat. Eam autem appellationem usurpavit, quasi qui existiturus semper sit, nec habeat corruptionis causam, ut corpore concidat. Neque vero Deum, mundi creatorem, supremum esse ait; nec mortuos excitatum iri credit. Hierosolimam negat, montemque Garizimum substituit. Pro vere

VARIÆ LECTIONES.

⁸⁶ τὸ Ο. ⁸⁷ τὴν αὐτὴν πολιτείαν Ο. ⁸⁸ μὴ θεραπεύων scribendum esse conj. D. Aut etiam verba ἐθνικὴν μείνανσαν mutanda sunt in τούτου μὴ ποιήσας. S. Tum ἐθνικὴν, ἐθνικὴν μείνανσαν ἑθεράπευεν C. ⁸⁹ αὐτῇ οὖν αὐτῇ τῇ νόμιμον Ο. ⁹⁰ Ita S., αὐτῇ C., Ο. ⁹¹ ἐκμεμαθήκασιν Ο., c. S., ἐκμαθήκασιν C., quod ipse postea emendavit. Tum deprompsi ἢ ex Ο. ⁹² βούλοιτο Ο., c. S., βούλοιτο C. ⁹³ ἐπιδημηῇ Ο. ⁹⁴ αὐτοῖς προσελθόντες ἔκτοτε σύνοισι Ο., interpositis verbis omissis. ⁹⁵ ἐκέλευσε πάντα sine αὐτοῖς Ο. ⁹⁶ τὰ om. C. ⁹⁷ ὧ deest in Ο. Cotelerium eididisse μετὰ τ. ἄν. male notat S: in Clericum animadvertendum erat. ⁹⁸ Ita Ruf. et Ο., γώνος, ἀπὸ Γεθθῶν C. Et Erit. c. 25 Γεθθῶν, var. lect. ibidem Γεθθῶν. ⁹⁹ Vbb. τῇ πρὸς Αἴγυπτον γεγώνως Ἑλληνικῇ παιδείᾳ recepi ex Ο. ¹⁰⁰ φρενωθῆς Ο., qui subinde θέλει cum Erit. c. 25, θέλειν C. ¹⁰¹ ἔσθ' ἦτε Ο. Clr. Baurii Gnosin p. 404 seq. 308. S. ¹⁰² προσγγορίᾳ C. ¹⁰³ ὥστε inseruit S. ex Erit. l. c. ¹⁰⁴ Ita S., ex Erit. l. c., οὐ C., Ο. Deinde ἐγερθῆσθαι p. ἐγγῆρατ c. Ο. ¹⁰⁵ Γαριζὶν C.